
令和３年５月１３日 

 

 保護者各位 

 

笠間市教育委員会教育長 小沼  公道 

笠間市立宍戸小学校長  小松﨑 智史 

 

 

ＧＩＧＡスクール端末の貸付に係る同意書の提出について（依頼） 

 

 

 平素は学校の運営に際し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、笠間市でもＧＩＧＡスクールのタブレット端末を児童生徒の皆様に配付をす

る運びとなりました。情報教育の一層の充実を図って参りますので、保護者皆様方の

ご協力をお願い致します。つきましては、端末の貸付規程等を配付致しますので、  

下記のとおり「貸付に係る同意書」の提出をお願い致します。 

 

記 

 

1.配付文書    ①教育情報端末貸付規程（要約） 

②教育情報端末貸付規程 

    ③教育情報端末の貸付に係る同意書（書き方） 

         ④教育情報端末の貸付に係る同意書 

 

2.端末の貸出日  令和３年５月１７日（月） 

 

3.提出期限    令和３年５月１９日（水） 

 

4.提出頂くもの  ④教育情報端末の貸付に係る同意書 

         ※児童 1名につき 1部ご提出をお願いします。 

 

5.貸し出す端末  別紙規程の通り 

 

 

 

以上 

 


